
Římskokatolická farnost 
Hrochův Týnec 

 

Farní oznámení 
 

5. května 2024  
 

❖ Dnes je 6. neděle velikonoční. 

❖ Mše svaté v tomto týdnu: 

- (výjimečně) úterý – v kapli na faře v 1700 hod. (místo pátka) 

- středa - v kapli na faře v 1700 hod. 

- čtvrtek – na slavnost Nanebevstoupení Páně v kapli na faře v 1700 

hod.   

- pátek – mše sv. není.   

- sobota-  v kapli na faře v 800 hod.  

- sobota - mše sv. s nedělní platností v Chroustovicích v 1700 hod. 

❖ Příští neděli mše svatá bude sloužená:   

- v Hrochově Týnci  v 900 hod.  

❖ Příležitost ke svátosti smíření vždy 20. minut před mši sv. 

❖ Prožíváme květen, měsíc Panny Marie. Májové pobožnosti budou se 

konat vždy po mši sv. 

❖ Dnešní sbírka je na Pronásledované křesťany. Moc děkuji za Vaši 

obětavost a pochopení. 

❖ Výnos sbírky na nové ozvučení v minulou neděli je 16.250,- Kč. Moc 

děkuji za Vaši obětavost a pochopení. Další sbírka na tento účel bude 

v poslední neděli května, a bude po mši sv. u dveří. Sbírka, která se 

koná běžně během mše sv. je na jiný účel, tj. na režijní náklady 

(elektrika, provoz kostela, svíčky, hostie, mešní víno atd).   

❖ Doporučuji Vám si přečíst Katolický týdeník, který je vzadu kostela. 

❖ Po mši sv. Vás všechny zvu na faru na kávu nebo čaj. 

❖ Na tento celý týden Vám přeji hodně zdraví a Božího požehnání. 

 

Slovo života: 

„Kdo mě miluje, bude zachovávat mé slovo, praví Pán,  

a můj Otec ho bude milovat a přijdeme k němu. Aleluja!“  
 
 

Duchovní správce: 
P. ThMgr. Mirosław Piotr Fąs MSF 

5380 62 Hrochův Týnec, Podborská 57 
tel. 731 598 782 

e-mail: fas.miroslaw@dihk.cz 
www.farnostht-chr.cz 

mailto:fas.miroslaw@dihk.cz
http://www.farnostht-chr.cz/


Bohoslužby v týdnu od 6.5.2024 do 12.5.2024 
Pondělí 

6.5. 

Památka sv. Jana Sarkandra, 
kněze a mučedníka 

 

Řeholní den kněze 

Úterý 
7.5. 

 
Úterý 6. týden velikonoční 

Hrochův Týnec – kaple na faře v 1700 

 

Za Marii Ondráčkovou, rodiče,  
sestru a švagra 

Středa 
8.5. 

Památka Panny Marie,  
prostřednice všech milosti 

Hrochův Týnec – kaple na faře v 1700 

 

Za zemřelé rodiče a duše v očistci 

Čtvrtek 
9.5. 

Slavnost Nanebevstoupení Páně 
Hrochův Týnec – kaple na faře v 1700 

 

 

Pátek 
10.5. 

Pátek 6. týden velikonoční 
 

 

Mše sv. není 

Sobota 
11.5. 

Sobota 6. týden velikonoční 
Hrochův Týnec– kaple na faře  v 800 

 

 
 

Neděle 
12.5. 

7. neděle velikonoční 
Hrochův Týnec – kostel v 900 

 

 

Za Emilii a Josefa Dvořákovi a rodinu 

 


